

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aqua Interiör i Malmö AB

Org.nr. 556240-2189

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Aqua Interiör i Malmö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2026-01-19



Pär Schyllander

# ÅRSREDOVISNING

för

**Aqua Interiör i Malmö AB**

Org.nr. 556240-2189

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Aqua Interiör i Malmö AB

Org.nr. 556240-2189

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning.

Under räkenskapsåret 21-22 undertecknade bolaget ett köpeavtal för försäljning av bolagets fastighet i Burlövs kommun. Då vinsten skattemässigt ska redovisas vid köpeavtalet har bolaget valt att använda förenklingsregeln i K2 och tog även bokföringsmässigt upp vinsten under räkenskapsåret 210901-220831. Tillträdesdagen var dock först under september 2024 och bolaget har därför även fortsatt att ha hyresintäkter på fastigheten till september 2024 då tillträdet till den nya ägaren skedde.

Då bolaget inte längre har någon hyresfastighet har intäkterna under året minskat.

Företagets säte är Malmö kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	103 212	1 027 757	995 340	1 573 599
Resultat efter finansiella poster	143 629	25 291	202 488	116 338 391
Soliditet (%)	35,75	90,94	73,78	71,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	92 837 978
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-92 830 000
Årets resultat			576
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 554

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 978
Årets resultat	576
	<u>8 554</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 554
	<u>8 554</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Aqua Interiör i Malmö AB

Org.nr. 556240-2189

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 212	1 027 757
Övriga rörelseintäkter		160 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>263 212</u>	<u>1 027 757</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 523	-274 764
Personalkostnader	2	<u>-984 296</u>	<u>-1 075 769</u>
Summa rörelsekostnader		-1 091 819	-1 350 533
Rörelseresultat		-828 607	-322 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		972 368	348 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-132</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		972 236	348 067
Resultat efter finansiella poster		143 629	25 291
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-143 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-143 000	0
Resultat före skatt		629	25 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53	-3 572
Årets resultat		<u>576</u>	<u>21 719</u>

2026013003065



# Aqua Interiör i Malmö AB

Org.nr. 556240-2189

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 978

92 816 259

Årets resultat

576

21 719

Summa fritt eget kapital

8 554

92 837 978

Summa eget kapital

128 554

92 957 978

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

172 440

9 065 439

Övriga skulder

28 593

23 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

164 634

Summa kortfristiga skulder

231 033

9 253 131

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**359 587**

**102 211 109**

2026013003067

Not

2025-08-31

2024-08-31

# Aqua Interiör i Malmö AB

Org.nr. 556240-2189

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	353 700	353 700
Försäljningar/utrangeringar	-353 700	0
Utgående anskaffningsvärden	0	353 700
Ingående avskrivningar	-353 700	-353 700
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	353 700	0
Utgående avskrivningar	0	-353 700
Redovisat värde	0	0

### Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Aqua Interiör Holding AB, org.nr. 556953-1048, säte Malmö

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2026013003068

## NOTER

2026013003069

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2025-12-15



Pär Schyllander  
2025-12-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 januari 2026.



Veronica Blom  
Auktoriserad revisor
